FORMULAR TIF |

Date: 34 /03 12625

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA K SRKUESI FRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MIEDISIT/ACGIENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJOV
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligiin Nr. 10 431, dai 09.06.201 1 “Par Mbrajtien ¢ Mjedisit”, Ligjin Nr. 10 4458,
dats 14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisic”, Ligjin Nr. 60/2014, datd 19.6.2014 Pér njé ndryshim
né ligin nr. 10 448, datg 14.7.2011 “Pér lejct e mjedisit™, 1€ ndryshuar dhe VEM 419, daeé
25.6.2014 *“Tér miratimin e kérkesave t8 posagme pér shqyrtimin ¢ kérkesave per leje mjedisi
i€ pave A, B dhe C, pér translerimin e lejeve nga njé subjekt te ter, 2 kyshreve PEr l2jel
respektive & mijedisit, si dhe rregullave 1@ hollésishme pér shgyrtimin e IVEC niga autoriletet
kompetente deri né 1&shimin 2 kétyre lcjeve nga QKD-ja", Kreu VI “Informimi  dhe
pjesémarrja e publikut pér aplikimin Per leje mijedisi 6 tipit A dhe 137, pika 2, Njoftimi dubet
(¢ périmbajé kéno 1€ dhéna:

I Informacion nése kérkesa do t3 Jet& pér “Aplikim pér lcje mjedisi @ Lipit A ose t€ tipit
13" apo “Aplikim pér ndryshim thelb€sor né kushiet o lejes 56 mjedisit 8 tpit A gse tE
tipit B Rpl%kim  pef @ Gepcss et O e

2. 'TE dhénat : ckstrakrit 1€ OKR-s&, M1 842097 Jshinn Shaes Shgde,

3 Adresén ¢ vendodhjes s& instalimi; :

'Ceion Shaes" ' yIned Réwgn Todalionls logyn Vila,"

4. Pershkrimin e veprimtarisé gé parashikehet 18 zhvilloher nz instalim’ S, , L-‘.'F'E b lrdhbon

obbiiled o prodhinin e Wpueds Puocec; pead i, peeip Gepie plhe rabinie e ligpuds

3. Njé pérshk-im 1€ clementeve 63 Tistuara né fnmularin informues;

6. Permbledh ¢n joteknike & raportit & vicrésimil (& ndikimit né mjedis né nivel kombétar

ofe ndérkuritar, kur kfrkohet procedura ¢ VNM-sé na N,

Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit né fugi: Joule |on 3 &

8. Autoriletin vendimmarris per dhimen e aktit 8 miratimil 1é lejes s mjedisit, progedurs
dhe afatet g2 do 1€ ndigen;” (|Seris borhibae ?ﬁ,-ﬁ.‘c,,lr 3

0. Adresin ¢ AKM-sé, ku publiky muned 12 dérpojé kemeniel dhe sugjerimel ¢ tij, me
shkrim apo né formé elekironike, brenda 20 ¢ njezet) ditéve nga data ¢ njoflimit:

infolakm.gov.al

Mbaj pérgjegjési pér dorézimin e n Joftimit prané NJQV-sé pirkatése né 20 CIVD VD

Kérkuesi/Pérfagésuesi i .ﬂ:h-::n{}t?rliﬁéi"' iy N Adresa cmailil
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